[image: Герб ЧБ3]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.11.2016                                                                                              № 744
ст-ца  Тбилисская

Об утверждение схем границ прилегающих территорий
 к некоторым организациям и объектам, на которых
не допускается продажа алкогольной продукции

	В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2012 года № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определение органами местного самоуправления границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» и  решением Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 29 ноября 2013 года № 1085 «Об утверждении границ территорий, прилегающих к некоторым организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Тбилисского сельского поселения», руководствуясь статьями 32, 66 устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района,   п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить схемы границ прилегающих к некоторым организациям и объектам на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции (Приложения №1-23).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района
В.В. Трайц

[image: C:\Users\admtb\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\1_Тбилисская ул. Переездная 59.jpg]
[image: C:\Users\admtb\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\2_ст. Тбилисская ул. Водопроводная 15.jpg]
[image: C:\Users\admtb\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\3_Тбилисская ул. Вокзальная 55.jpg]

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\admtb\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\4_Тбилисская ул. Ленина 19 А.JPG]
[image: C:\Users\admtb\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\5_Тбилисская ул. Октябрьская 133.jpg]
[image: C:\Users\admtb\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\6_Тбилисская Толстого 24.jpg]
[image: C:\Users\admtb\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\7_Тбилисская ул. Коммунальная 13.jpg]
[image: C:\Users\admtb\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\8_Тбилисская ул. Первомайская 40.jpg]

[image: C:\Users\admtb\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\9_Тбилисская ул. Первомайская 46.jpg]

[image: C:\Users\admtb\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\10_Тбилисская ул. Красная 22.jpg]
[image: C:\Users\admtb\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\11_Тбилисская ул. Красная 24.jpg]
[image: C:\Users\admtb\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\12_Тбилисская ул. Красная 134.jpg]
[image: C:\Users\admtb\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\13_Тбилисская ул. Садовая 1.jpg]
[image: C:\Users\admtb\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\14_ст. Тбилисская ул. Кубанская 8 А.JPG]
[image: C:\Users\admtb\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\15_ст. Тбилисская ул. Кубанская 11.jpg]

[image: C:\Users\admtb\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\16_Тбилисская ул.Базарная 149.jpg]
[image: C:\Users\admtb\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\17_Тбилисская пер. Бригадный 2Б.JPG]

[image: C:\Users\admtb\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\18_ст. Тбилисская ул. 8 Марта 73 А.JPG]

[image: C:\Users\admtb\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\19_х. Северин ул. Ленина 15.jpg]

[image: C:\Users\admtb\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\20_п. Восточный ул. Пролетарская 17.jpg]
[image: C:\Users\admtb\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\21_п. Первомайская ул. Водопроводная 5.jpg]

[image: C:\Users\admtb\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\22_п. Терновый ул. Центральная 2.jpg]

[image: C:\Users\admtb\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\23_п. Мирный ул. Центральная 2.jpg]

image4.jpeg
7] tramcn pssimmst g, st s vy pks i st o

7 R,

image5.jpeg
HPIOKEIHE %4
octaonsenn aommcrpa
Towmecsors
Towmccsoro pions
or21112016r 3744

(Cuewa s mpwerao rpprTop.
[ETREa  HAp—

Atpec (vecrononoseinte). Kpscwoxapexiixpal Tounmcontpalioncr. Towucewas. ya. v
OBext MBIOY LIPP- e e 15 «Cocrions

NSOV IIPP - ¢ X

7L ——

T —

image6.jpeg
e L B TeppTOp,
8 OTOPA i JOCKACTEA PO P03 &K0TOTIOR POy

Azpec (vectononoernte): Kpacwosaporsxpat Towmcesu paio . T 7. Oxtstpueras 133,
(Obet: MOY 4COUI N 51

Macuwrat 1:2000

e sprcsmmet

L

image7.jpeg
IPIORENHE N6
ocrasonscio s TpN
Toe—————
Tonamcesors paona
or2L112016r X744
o rpa s repprop,
[PRS A Apb p—

Aspes (secronoomeiute): Kpscwoxapewsi kpal Tumccwa paiow . Towmueekas ya. Toncroro 24.
OBbext: MEOY «COUIN: T

image8.jpeg
a soropus e
Atpeecronoamenne): Kpacuosapesu spa T
Ofrsr: MBIOY llP

Macuwrat 1:2000

A —

image9.jpeg
< ocramonacio TR
Toareorord crcxor nocescuna

Crens s mpusersonn seppropu,
[ S —

Anpec (vectononxernie) Kpaeuoaspon kpa Townccenipaion . Toutuceran 37 lepmovaiicess 40,

Obert: MBOY «COULN: 1

Macuwrat 1:2000

PR BT AP 14 IO 1 014 BN KOOI O R

T T ——

image10.jpeg
IPIOKENME %09
 ocravoieno e
Touamcerors cenexord moccrenn
Touamcesoro aons
or2L 112065 144
Crewa pam mpuserson TppiTop
T e —

‘Apes (vestononoikeinte): Kpacwoapess pail Towmecs pafon . Tourucexas ya. Tlepuovalicesa 46
Obext: MBIOY e X 1 ckosorommn

image11.jpeg
Macurat 1:2000

MPHAOKENHE 10
[T ———————
Tauamceroro cemexoro moccrcu
Tauaucesoro paons
or2LIL20I6r. Xe 744

[7Z7) tramen nsecamuct sppopan v eropoh v smyaen s s oy

PR —

image12.jpeg
K ocramonscimo e
Tonmecsars ek noceronms

or2L112016 7% 744
Crens e sepprtop.
1 ropK e Ay oK AP0 ANOILICH PO

Azpes (secrononoeinte). Kpscwoxapessikpali Touswconnipaio cr. Towameexas ya. Kpaciuan 24.
Otexr: MEBY/IO JUOCI, MAY 10 LOBLTIO3

image13.jpeg
S —
R

1ate): Kpacwosapersi xpal Tonscers

Macuwrat 1:2000

image14.jpeg
NPHIOKEHE

T——
Tra
or21112016 7, %o 744
s e rppropu,
T s A P—

\tpec (vectomonoesne): Kpacwospcent paf Towamecut pafon cr, Tounuceras ¥, Cazona 1

Macuwrat 1:2000

N ——

image15.jpeg
NPMIOKENME Ne14
P ——
Tomceaors denrorn o
Toumctoropions
201120167, Xe T4

(Crena gt e reppurop
[T R R —

s usTsnonzne o s oot o, Gy Ko § A

O Jerexas paitomas wone

image16.jpeg
PHAOKEIE No15
Toumscnor cenesoro "
Tonmcseoro paons

01201120161 744
(e s spreraouss epptopt,

8 OO e OYCKIETCH P RAATOEAD RO Oy
Ape (vecronenoxeet). Kpocwosapons pun Toum

Macuwra 1:2000

|77 L ——

image17.jpeg
IPIIOKENE 316
e ————
Toumesxorscencaoro moceaca
L —
or2L112016 7, %744
Cxewa s pwscrsso seppuropu,
A —
Aspestuectonamaney: Kpocnoaapo pat Tonaconapaon r. Tonrucessa v Bespss, 6 149
OGiexr: MEIOV PP e 11 aPom

2

B st s

image18.jpeg
DIPIIOKENHE 17
K nocranonseuno apumcpn
Teumeskoro cenekord nocercis

Toumccsoro paons
or21112016 7. X744

Anpec (siecronon i . Bpracsi 2.

MELO?

Macwra6 1:2000

image19.jpeg
T —
Tonmessorocencroro mcsrems
Towmcesoro puor
1120167 e 744

Cxews o reppaopa,
8 OO e O CHSETO PR LOERS ATKOOLLAOR ORI

Agpes (sestononoee). Kpacrompost xpal Toumecsiuhpalkon 1. Toumsan 3§ Mapr 73 A
st Oguc bo

image20.jpeg
TPIOKENME 19
Knocraosacnmo
Toamecsao paons

s rpan st reppopa,
8 KOTOp e JOYORCTO PO 1030 RO POyt

Apec (4ecTOmOTOEIE). Kpacrozapoxi pait Towmccwah paiton . Cescpms a. Jewuns 15,
OGuext: Conepmhcsas paseias o

T T T —

image21.jpeg
NPHIOKEIE %20
ocraomsco TP
Toumeskoro e noccicms
nccors paions
or 211120161, %o 744
(Cuewa o sppiTop,
[P e AT —

Atpes (secTononoeIe): Kpacwosspesis kpai Towceri pafion . Bocrouni . Tiposerapera 17
Oftexr: @AIL4 o,

Macuwrat 1:2000

T e ——

g SR —

image22.jpeg
Touauconoro paioes
or 20112016 1. Ne 744

Crows i spserso reppirop,
[P A AR —

‘Apee (vecromoTorare): Kpacwsapon spa Tewacocehpaon . Tcphoac . Bosorponcis .
Obert: A3 o,

Macuwra6 1:2000

B boss oo s stsesiaen sppusopm

image23.jpeg
TIPIOKEME 22
nocranonsevo sy
[——————"
Tonccxoropions

or 21112016 1. 3 744

s rp o o,
[PPSR p—

Atpes (vectonoToesnie) Kpachorpenthxpall Toumcewt afou . Tepuon . Lewrpasian .

Macwra6 1:2000

B oo i s s

Y -,

image24.jpeg
KT %23

o —
S

Aapee (sssrono i) Kpachoaspess spei Touamcon pafon . Mupu . Lewparuns 2.

Macura6 1:2000

R

image1.jpeg

image2.jpeg
NPHIOKEIIE X |
K ocranoaseio aammETpan

8 OO RS PRI PO BT TP

‘Atpes (sestoronoienie); Kpacwosapess pai Tousmccripaion . Tomco
Ofbert: MAIOY IIPP - X 16 llerymoss

v

PP ——

image3.jpeg
T AT
Taramesnor

0T 20112016 1. N 734

spwicrsonu spprrop
[ P

Arpes (vecronomene) Kpscnvspon pa T oo . Thunecsas . Bozompoosas 5

Obest: Tepancammceroe aracac

Macwra 1:2000